



# LBS Entreprise ApS

Holbækvej 68, Næsbykov, 4200 Slagelse

CVR-nr. 40 05 00 86

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Laura Bay Skøtt

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

LBS Entreprise ApS  
Holbækvej 68  
Næsbykov  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 40 05 00 86  
Stiftet: 25. november 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Laura Bay Skøtt, Direktør

### Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.186 t.kr. mod 2.122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Simon Wulff har til fordel for LBS Entreprise ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos virksomheden. Beløbet udgør t.kr. 1.667 pr. 31.12.2023. Erklæringen er gældende til 31.12.2024.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr. (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.185.781</b>	<b>2.122</b>
2 Personaleomkostninger	-2.547.091	-877
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-497.451	-297
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-50</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>141.239</b>	<b>898</b>
Andre finansielle indtægter	42.622	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-148.918</u>	<u>-115</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.943</b>	<b>783</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-23.899</u>	<u>-203</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>11.044</u></b>	<b><u>580</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>11.044</u>	<u>580</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>11.044</u></b>	<b><u>580</u></b>



## Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr. (ej revideret)
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.220.589	1.213
Materielle anlægsaktiver i alt	2.220.589	1.213
6 Deposita	268.400	281
Finansielle anlægsaktiver i alt	268.400	281
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.488.989</b>	<b>1.494</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.397.085	718
Andre tilgodehavender	337.636	54
Periodeafgrænsningsposter	0	41
Tilgodehavender i alt	1.734.721	813
Likvide beholdninger	960.627	2.297
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.695.348</b>	<b>3.110</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.184.337</b>	<b>4.604</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	<u>144.741</u>	<u>134</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>194.741</u></b>	<b><u>184</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>32.388</u>	<u>8</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>32.388</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.006.679	1.267
Selskabsskat	0	191
Anden gæld	<u>2.950.529</u>	<u>2.954</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.957.208</u>	<u>4.412</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.957.208</u></b>	<b><u>4.412</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.184.337</u></b>	<b><u>4.604</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedska- pital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-446.713	-396.713
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>580.410</u>	<u>580.410</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	133.697	183.697
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.044</u>	<u>11.044</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>144.741</u></b>	<b><u>194.741</u></b>



## Noter

	2023 <u>kr.</u>	2022 <u>t.kr.</u> (ej revideret)
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har negativ driftskapital. Det bedømmes, at ledelsens tiltag for regnskabsåret 2024, vil forbedre rentabiliteten væsentligt i det kommende regnskabsår, hvorfor årsregnskabet derfor er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.434.908	872
Pensioner	64.700	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>47.483</u>	<u>5</u>
	<b><u>2.547.091</u></b>	<b><u>877</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>497.451</u>	<u>297</u>
	<b><u>497.451</u></b>	<b><u>297</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	191
Årets regulering af udskudt skat	<u>23.899</u>	<u>12</u>
	<b><u>23.899</u></b>	<b><u>203</u></b>



## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr. (ej revideret)
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.971.375	1.340
Tilgang i årets løb	2.238.407	1.483
Afgang i årets løb	<u>-781.070</u>	<u>-851</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>3.428.712</u></b>	<b><u>1.972</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-758.481	-462
Årets afskrivninger	-497.451	-311
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>47.809</u>	<u>14</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-1.208.123</u></b>	<b><u>-759</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.220.589</u></b>	<b><u>1.213</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	95.000	254
Tilgang i årets løb	<u>173.400</u>	<u>27</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>268.400</u></b>	<b><u>281</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>268.400</u></b>	<b><u>281</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 1.793. Kontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 40 måneder med en samlet leasingydelse på t.kr. 5.918.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Laura Bay Skøtt

### Direktør

På vegne af: LBS Entreprise ApS

Serienummer: 5d01bf3d-a4f4-42c0-a5bb-8a6d2c24d87a

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-01-03 09:29:19 UTC



## Michael Ryding

### Godkendt revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: ff08ac10-a429-4df1-8a5a-46f5182ca14f

IP: 86.187.xxx.xxx

2025-01-03 09:45:50 UTC



## Laura Bay Skøtt

### Dirigent

På vegne af: LBS Entreprise ApS

Serienummer: 5d01bf3d-a4f4-42c0-a5bb-8a6d2c24d87a

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-01-03 09:52:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5EKIU-M213Y-KYULL-ZD03Q-3JLJMF-PZJIX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**